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Jalakselta Pohjoismaiden ensimmäinen EU-Kukkamerkitty turvajalkine 
 
Urho Viljanmaa  Oy – Jalas on ensimmäisenä pohjoismaisena työ- ja turvajalkineiden 
valmistajana saanut Jalas Green Line -turvajalkineilleen Euroopan ympäristömerkin eli 
EU-Kukan. Tuotteet täyttävät EU-Kukan jalkineiden kriteerit. 
 
Jalas Green Line on täysin metalliton ja allergisoivista kemikaaleista vapaa S1P tai S3 
suojaluokan turvajalkine, jonka päällismateriaalina on mikrokuitu. Naulanpisto- ja 
kärkisuojien materiaalit ovat täysin metallittomia komposiittirakenteita. Jalkinetta 
valmistetaan Jalaksen normaalissa tuotantoprosessissa, joka täyttää ympäristömerkin 
vaatimukset. Jalas Green Line soveltuu metallittomuutensa takia käytettäväksi mm. 
rakennustöissä, lentokentillä ja muissa metallinilmaisimilla varustetuissa työympäristöissä. 
Jalkineperheeseen kuuluu lisäksi sandaalityyppinen kesäjalkine, nauhakiinnitteinen 
puolikenkä ja varrellinen nauhakenkä, koot 36 – 47. Jalkineita myyvät Jalas- jälleenmyyjät 
Pohjoismaissa.  
 
Vuonna 1992 perustettu EU-Kukka auttaa kuluttajia tunnistamaan ympäristöä vähemmän 
kuluttavat tuotteet ja palvelut. Järjestelmän ulkopuolella ovat vain lääkkeet ja 
elintarvikkeet. Suomessa EU-Kukan myöntää Ympäristömerkintä Suomen 
Standardisoimisliitossa ja merkki on myönnetty kahdeksalle suomalaiselle yritykselle. 
Euroopassa EU-Kukka on myönnetty yli 800 yritykselle.   

Yli 90 vuotta toiminut Urho Viljanmaa Oy – Jalas kuuluu Pohjoismaiden johtaviin 
erikoisjalkinevalmistajiin. Jalaksen päätuotteita ovat teollisuuden ja palvelusektorin työ- ja 
turvajalkineet.  Lisäksi tuotevalikoimaan kuuluvat mäkihyppy- ja suunnistusjalkineet. 
Tuotannosta 60 prosenttia menee vientiin. Suurimpia markkina-alueita ovat Pohjoismaat, 
Keski-Euroopan ja Baltian maat sekä Venäjä. Jalaksen tehdas sijaitsee Jalasjärven 
Jokipiissä ja työllistää yli 200 jalkinealan ammattilaista. 

Vuonna 2008 Jalas siirtyi osaksi ruotsalaista Ejendals-konsernia. 60-vuotias perheyhtiö 
Ejendals AB on Pohjoismaiden suurin työ- ja turvajalkineiden ja -käsineiden toimittaja ja 
Jalaksen yhteistyökumppani vuodesta 1984. Ejendalsin ja Jalaksen yhteenlaskettu 
liikevaihto viime vuonna oli lähes 100 miljoonaa euroa ja henkilöstöä runsaat 300. 
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